СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.06.2014 г.                                                                                                   № 51                                                                                                                п.Пречистое

О внесении изменений в решение Собрания представителей

Первомайского  муниципального района  от 21.11.2007 г.

«Об утверждении Положения о муниципальной службе

в Первомайском муниципальном районе»

В соответствии с  Постановлением Правительства Ярославской области от 27.06.2014 № 618-п   «О внесении изменений в постановление Правительства области от 24.09.2008 № 512»   Собрание представителей муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Первомайском муниципальном районе, утвержденное решением Собрания представителей муниципального района от 21 ноября 2007 года  следующие изменения:

1) В пункте 8 статьи 16 первый абзац изложить в следующей редакции:

«8. Ежемесячное денежное поощрение муниципальному служащему выплачивается в следующем размере:

- не более 1,5 должностного оклада для высшей группы должностей;

- не более 1,55 должностного оклада для главной группы должностей;

- не более 1,6 должностного оклада для ведущей группы должностей;

- не более 1,8 должностного оклада для старшей группы должностей;

- не более 1,9 должностного оклада для младшей группы должностей.»;

2) В подпункте 5 статьи 17 слово «двенадцати» заменить словом «двадцати».

2. Решение вступает в силу с 1 июля 2014 года и подлежит  опубликованию в газете «Призыв».
Глава муниципального района                         Председатель  Собрания представителей

_______________ И.И.Голядкина                    муниципального района

                                                                             ________________ А.И.Петров